ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

1

Министерство образования Камчатского края

ПРИКАЗ

19 августа 2025 г.                                                                             № 444 /у

г. Петропавловск-Камчатский

О зачислении и распределении

   Согласно статье 55 Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прием на обучение

в организацию, осуществляющую образовательную деятельность,

проводится на принципах равных условий приема для всех поступающих,

в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона № 273-ФЗ

и Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 (далее - Порядок). В соответствии

с пунктом 20 Порядка предусматривается прием документов на поступление

на первый курс.

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 34 Федерального закона

№ 273-ФЗ предусматривающему ускоренное обучение по индивидуальному

учебному плану, в пределах осваиваемой образовательной программы

в порядке, установленном локальным актом КГПОБУ «Камчатский

педагогический колледж» «Об ускоренном обучении и индивидуальном

учебном плане».

На основании решения приѐмной комиссии от 19 августа 2025 г.

п р и к а з ы в а ю:

  1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 (первый) курс очного отделения

в Камчатский педагогический колледж на базе основного общего

образования на общедоступной основе, по результатам конкурса аттестатов и

вступительных испытаний абитуриентов в следующем составе

по специальности:

   КГПОБУ "Камчатский педагогический колледж"

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

2

44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Андреева Ариана Алексеевна

2. Аносова Кристина Алексеевна

3. Болдырева Елизавета Андреевна

4. Борисенкова Виктория Алексеевна

5. Бушуева Ангелина Сергеевна

6. Вагабова Сабина Субхановна

7. Гишко Вероника Сергеевна

8. Говорова Анастасия Васильевна

9. Долган Юлия Александровна

10. Дугина Ангелина Вадимовна

11. Иванова София Вячеславовна

12. Колесниченко Марина Дмитриевна

13. Ладыженская Александра Дмитриевна

14. Лекомцева Эвелина Романовна

15. Малыхина Алѐна Сергеевна

16. Малышева Полина Игоревна

17. Мельник Алина Валерьевна

18. Молчанова Инна Игоревна

19. Никитина Ева Евгеньевна

20. Пастухова Виктория Игоревна

21. Пахтусова Ирина Вячеславовна

22. Притчина Надежда Александровна

23. Рихтер Алефтина  Борисовна

24. Рясова Арина Павловна

25. Сайнав Рената Николаевна

26. Савченко Мария Вячеславовна

27. Самонова Людмила Александровна

28. Севастьянова Надежда Евгеньевна

29. Синдрякова Наталья Валерьевна

30. Скворцова Дарья Александровна

31. Устинова Виолетта  Максимовна

32. Черпак Карина Константиновна

33.  Шамова Алина Евгеньевна

34.  Шахтарина Алиса Дмитриевна

35.  Шубина Альбина Алексеевна

36. Эмик Надежда Витальевна

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

3

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

1. Акылбекова Аделина  Акылбековна

2. Андрусова Валерия Андреевна

3. Асамидинова Гулдана Курсановна

4. Безродных Полина Алексеевна

5. Беленко Светлана Андреевна

6. Белых Алина Андреевна

7. Бикбулатова Екатерина Максимовна

8. Бортникова Дарья Александровна

9. Васильева Алина Сергеевна

10. Василевская Алина Алексеевна

11. Вашурова Ирина Владимировна

12. Верижникова Мария Олеговна

13. Владимирова Мария Глебовна

14. Воробьѐва Ульяна Романовна

15. Горнич Анна Александровна

16. Гурина Милана Витальевна

17. Демиденко Дарья Константиновна

18. Заничковская Таисия Сергеевна

19. Кергенцева Александра Владимировна

20. Кительхут Валентина Сергеевна

21. Клочкова Ирина Владимировна

22. Ковалѐва Дарья Сергеевна

23. Комлева  Полина Алексеевна

24. Коротова Полина Сергеевна

25. Корюкина Арина Евгеньевна

26. Корюкина Дарина Евгеньевна

27. Кудряшова Елизавета Евгеньевна

28. Кутепова Дарья Дмитриевна

29. Летова Ольга Сергеевна

30. Луцкая Кира Васильевна

31. Максименко Милена Владимировна

32. Матвеева София Александровна

33. Матвеева Ксения Николаевна

34. Миронова Татьяна Владимировна

35. Набока Екатерина Андреевна

36. Нестерова Александра Сергеевна

37. Новиков Михаил Витальевич

38. Петрова Елена Николаевна

39. Путинцева Милена Денисовна

40. Рафикова Анастасия Маратовна

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

4

41. Ревенок Дарья Артемовна

42. Савченко Елена Сергеевна

43. Сазонова Анна Дмитриевна

44. Сечко Сергей Александрович

45. Скобелева Юлия Валерьевна

46. Соколова Василиса Викторовна

47. Ткачѐва Ярослава Сергеевна

48. Филицкая Виктория Ивановна

49. Чепелева Полина Александровна

50. Черемисина Ярослава Дмитриевна

51. Черная Виктория Андреевна

52. Чѐрная Евгения Ивановна

53. Чухарева Вероника Александровна

54. Шелудякова Юлия Юрьевна

55. Штрак Ева Владимировна

44.02.03 «Педагогика дополнительного образования»

1. Амбурцева Юлия Сергеевна

2. Арефьева Варвара Денисовна

3. Бексейтова Анастасия Алексеевна

4. Бондарюк Елизавета Дмитриевна

5. Зенкина Дарья Сергеевна

6. Киселѐва Инесса Рустамовна

7. Козикова Дарья Алексеевна

8. Козлова Аурика Александровна

9. Комарова Снежана Денисовна

10. Круподерова Анна Ивановна

11. Курбачѐва Ульяна Андреевна

12. Махракова Ирина Юрьевна

13. Нечаева Кристина Ивановна

14. Нутанаут Анастасия Вячеславовна

15. Старкова Дарья Дмитриевна

16. Филимоненко Виктория Никитична

17. Фроленко Полина Валерьевна

18. Чеботарева Александра Олеговна

19. Чуприна Анна Вячеславовна

20. Шведова Анна Владимировна

21. Якименко Алиса Валерьевна

22. Ярошенко Анастасия Александровна

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

5

49.02.01 «Физическая культура»

1. Буянов Игорь Сергеевич

2. Валиев Владислав Радикович

3. Вельма Дарья Сергеевна

4. Веревкин Артур Владимирович

5. Витковская  Кира Станиславовна

6. Горжий Никита Михайлович

7. Забенков Александр Витальевич

8. Запруднева Валерия Владимировна

9. Калужина Дарья Ивановна

10. Кеер  Елизавета Дмитриевна

11. Коленченко Анастасия Ивановна

12. Кондратьев Александр Витальевич

13. Кочкаров Тимур Рахмонович

14. Крутова София Денисовна

15. Кушнир Сергей Денисович

16. Луц Александр Дмитриевич

17. Макаревич Екатерина Евгеньевна

18. Михолап Филипп Константинович

19. Москаленко Виктория Евгеньевна

20. Неверовский Кирилл Сергеевич

21. Полишко Алина Александровна

22. Птичкина Валерия Константиновна

23. Рыбалко Максим Андреевич

24. Сизова Полина Андреевна

25. Силкина Виктория Михайловна

26. Ситников Даниил Романович

27. Суетнова Полина Александровна

28. Ткаченко Ярослав Викторович

29. Тучин Владислав Дмитриевич

30. Цыбикова Алтана Баторовна

31. Широкова Полина Александровна

32. Юшков Егор Константинович

33. Яцук Алиса Константиновна

   2. Перевести с 01 сентября 2025 г. на 2 (второй) курс очного отделения

студентов 1 (первого) курса очной формы обучения,  в связи с имеющимся

средним общим образованием, в следующем составе:

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

6

44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Малыхина Алѐна Сергеевна

2. Мельник Алина Валерьевна

3. Самонова Людмила Александровна

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

1. Владимирова Мария Глебовна

2. Воробьѐва Ульяна Романовна

3. Горнич Анна Александровна

4. Кительхут Валентина Сергеевна

5. Летова Ольга Сергеевна

6. Матвеева Ксения Николаевна

7. Ревенок Дарья Артемовна

8. Черная Виктория Андреевна

9. Чѐрная Евгения Ивановна

10. Шелудякова Юлия Юрьевна

44.02.03 «Педагогика дополнительного образования»

1. Арефьева Варвара Денисовна

2. Киселѐва Инесса Рустамовна

3. Нутанаут Анастасия Вячеславовна

4. Старкова Дарья Дмитриевна

49.02.01 «Физическая культура»

1. Буянов Игорь Сергеевич

2. Валиев Владислав Радикович

3. Вельма Дарья Сергеевна

4. Витковская Кира Станиславовна

5. Ткаченко Ярослав Викторович

6. Тучин Владислав Дмитриевич

  3. Распределить по группам с 01 сентября 2025 г. студентов очного

отделения в следующем составе:

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

7

44.02.01 «Дошкольное образование»:

Группа Д-11

1. Аносова Кристина Алексеевна

2. Борисенкова Виктория Алексеевна

3. Вагабова Сабина Субхановна

4. Гишко Вероника Сергеевна

5. Говорова Анастасия Васильевна

6. Дугина Ангелина Вадимовна

7. Иванова София Вячеславовна

8. Лекомцева Эвелина Романовна

9. Молчанова Инна Игоревна

10. Пахтусова Ирина Вячеславовна

11. Рихтер Алефтина  Борисовна

12. Сайнав Рената Николаевна

13. Севастьянова Надежда Евгеньевна

14. Скворцова Дарья Александровна

15. Устинова Виолетта  Максимовна

16. Шамова Алина Евгеньевна

17. Эмик Надежда Витальевна

Группа Д-12

1. Андреева Ариана Алексеевна

2. Болдырева Елизавета Андреевна

3. Бушуева Ангелина Сергеевна

4. Долган Юлия Александровна

5. Колесниченко Марина Дмитриевна

6. Ладыженская Александра Дмитриевна

7. Малышева Полина Игоревна

8. Никитина Ева Евгеньевна

9. Пастухова Виктория Игоревна

10. Притчина Надежда Александровна

11. Рясова Арина Павловна

12. Савченко Мария Вячеславовна

13. Синдрякова Наталья Валерьевна

14. Черпак Карина Константиновна

15. Шахтарина Алиса Дмитриевна

16. Шубина Альбина Алексеевна

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

8

Группа Д-21

1. Мельник Алина Валерьевна

Группа Д-22

1. Малыхина Алѐна Сергеевна

2. Самонова Людмила Александровна

44.02.02  «Преподавание в начальных классах»:

Группа Ш-11

1. Акылбекова Аделина  Акылбековна

2. Асамидинова Гулдана Курсановна
3. Безродных Полина Алексеевна

4. Беленко Светлана Андреевна

5. Бортникова Дарья Александровна

6. Васильева Алина Сергеевна

7. Верижникова Мария Олеговна

8. Гурина Милана Витальевна

9. Заничковская Таисия Сергеевна

10. Кергенцева Александра Владимировна

11. Клочкова Ирина Владимировна

12. Ковалѐва Дарья Сергеевна

13. Кудряшова Елизавета Евгеньевна

14. Матвеева София Александровна

15. Миронова Татьяна Владимировна

16. Набока Екатерина Андреевна

17. Новиков Михаил Витальевич

18. Путинцева Милена Денисовна

19. Рафикова Анастасия Маратовна

20. Савченко Елена Сергеевна

21. Скобелева Юлия Валерьевна

22. Черемисина Ярослава Дмитриевна

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

9

Группа Ш-12

1. Андрусова Валерия Андреевна

2. Белых Алина Андреевна

3. Бикбулатова Екатерина Максимовна

4. Василевская Алина Алексеевна

5. Вашурова Ирина Владимировна

6. Демиденко Дарья Константиновна

7. Комлева  Полина Алексеевна

8. Коротова Полина Сергеевна

9. Корюкина Арина Евгеньевна

10. Корюкина Дарина Евгеньевна

11. Кутепова Дарья Дмитриевна

12. Луцкая Кира Васильевна

13. Максименко Милена Владимировна

14. Нестерова Александра Сергеевна

15. Петрова Елена Николаевна

16. Сазонова Анна Дмитриевна

17. Сечко Сергей Александрович

18. Соколова Василиса Викторовна
19. Ткачѐва Ярослава Сергеевна
20. Филицкая Виктория Ивановна

21. Чепелева Полина Александровна

22. Чухарева Вероника Александровна

23. Штрак Ева Владимировна

Группа Ш-21

1. Владимирова Мария Глебовна

2. Горнич Анна Александровна

3. Летова Ольга Сергеевна

4. Черная Виктория Андреевна

Группа Ш-22

1. Воробьѐва Ульяна Романовна

2. Кительхут Валентина Сергеевна

3. Ревенок Дарья Артемовна

4. Чѐрная Евгения Ивановна

5. Шелудякова Юлия Юрьевна

6. МатвееваКсения Николаевна

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

10

44.02.03 «Педагогика дополнительного образования»:

Группа ПДО-11

1. Амбурцева Юлия Сергеевна

2. Бексейтова Анастасия Алексеевна

3. Бондарюк Елизавета Дмитриевна

4. Власюк Алиса Петровна

5. Зенкина Дарья Сергеевна

6. Козикова Дарья Алексеевна

7. Козлова Аурика Александровна

8. Комарова Снежана Денисовна

9. Круподерова Анна Ивановна

10. Курбачѐва Ульяна Андреевна

11. Махракова Ирина Юрьевна

12. Нечаева Кристина Ивановна

13. Филимоненко Виктория Никитична

14. Фроленко Полина Валерьевна

15. Чеботарева Александра Олеговна

16. Чуприна Анна Вячеславовна

17. Шведова Анна Владимировна

18. Якименко Алиса Валерьевна

19. Ярошенко Анастасия Александровна

Группа ПДО-21

1. Арефьева Варвара Денисовна

2. Киселѐва Инесса Рустамовна

3. Нутанаут Анастасия Вячеславовна

4. Старкова Дарья Дмитриевна

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

11

49.02.01 «Физическая культура»:

Группа Ф-11

1. Веревкин Артур Владимирович

2. Горжий Никита Михайлович

3. Забенков Александр Витальевич

4. Запруднева Валерия Владимировна

5. Калужина Дарья Ивановна

6. Кеер  Елизавета Дмитриевна

7. Коленченко Анастасия Ивановна (авансом)

8. Кондратьев Александр Витальевич

9. Кочкаров Тимур Рахмонович

10. Крутова София Денисовна

11. Кушнир Сергей Денисович

12. Луц Александр Дмитриевич

13. Макаревич Екатерина Евгеньевна

14. Михолап Филипп Константинович

15. Москаленко Виктория Евгеньевна

16. Неверовский Кирилл Сергеевич

17. Полишко Алина Александровна

18. Птичкина Валерия Константиновна

19. Рыбалко Максим Андреевич

20. Сизова Полина Андреевна

21. Силкина Виктория Михайловна

22. Ситников Даниил Романович

23. Суетнова Полина Александровна

24. Цыбикова Алтана Баторовна

25. Широкова Полина Александровна

26. Юшков Егор Константинович

27. Яцук Алиса Константиновна

Группа Ф-21

1. Буянов Игорь Сергеевич

2. Валиев Владислав Радикович

3. Вельма Дарья Сергеевна

4. Витковская Кира Станиславовна

5. Ткаченко Ярослав Викторович

6. Тучин Владислав Дмитриевич

Директор КГПОБУ «Камчатский

 ПРИКАЗ №444/У от  19 августа 2025г.

12

педагогический колледж»              _____________________  /Е.А. Кудрявцева/